



# OBEC MARTINICE



Č.j. OM-73/2019

Martinice, 25.4.2019

**Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/199 Sb.**

Na základě vaší žádosti ze dne 21.2.2019 a Rozhodnutí Krajského úřadu Zlínského kraje ze dne 15.4.2019 k poskytnutí informací ve smyslu zákona č 106/1999 Sb. vám sděluji, že

1. Sklep bude sloužit k obecně prospěšnému účelu.
2. Při opravě sklepa nedošlo k žádným změnám nosných prvků, není vyžadována žádná stavební dokumentace, vše je dle stavebních předpisů.
3. Sklep byl vysoušen dle odborných postupů veřejně všeobecně známých.
4. Revize elektro je vypracována.
5. Oprava nevyžaduje žádné stavební rozhodnutí.

S pozdravem

Pavel Fiurášek v. r.  
starosta obce